
ZARZĄDZENIE NR 292/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583 ze zm.) w związku z §20 
pkt 7 Uchwały Nr XLIII/501/21Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

  §1.1.Zwiększa się dochody o kwotę     48 360,00 
z tego:         
na zadania własne w        
754-75495-2100-01 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (świadczenie pieniężne dla podmiotów    
  zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie   
  art.13 specustawy)     48 360,00 
         
2.Zmniejsza się dochody o kwotę     144 164,22 
z tego:         
na zadania własne w        
852-85295-2100-01 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (posiłek dla dzieci i młodzieży art.29 specustawy)  500,00 
852-85295-2100-02 środki na dofinansowanie własnych zadań    
  bieżących gmin,powiatów (związków gmin,   
  związków powiatowo -gminnych,związków    
  powiatów),samorządów województw,pozyskane   
  z innych źródeł       
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy)     75 380,75 
853-85395-2100-01 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł)  22 166,00 
853-85395-2100-02 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy)  16 080,00 
855-85595-2100-01 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub   
  dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
  obywatelom Ukrainy      
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy) 30 037,47 
         
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem     95 804,22 
         
         
§ 2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę     48 360,00 
z tego:          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070CE889-D10F-4105-BA3F-B2BADC842E97. Podpisany Strona 1



na zadania własne w        
754-75495-3280-01 świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
  Ukrainy (świadczenie pieniężne dla podmiotów   
  zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie   
  art.13 specustawy)     48 360,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     144 164,22 
z tego:          
na zadania własne w        
852-85295-3290-01 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (posiłek dla dzieci i młodzieży art.29 specustawy) (OPS) 500,00 
852-85295-3290-02 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-zasiłki okresowe)(OPS)   22 040,75 
852-85295-3290-03 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-zasiłki stałe)(OPS)    6 983,00 
852-85295-3290-04 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-sprawienie pogrzebu)(OPS)   10 200,00 
852-85295-3290-05 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-gorący posiłek dla dzieci    
  i młodzieży)(OPS)     24 941,00 
852-85295-3290-06 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (świadczenia pomocy społecznej z art.29-30   
  specustawy-gorący posiłek dla dzieci    
  w przedszkolu)(OPS     11 216,00 
853-85395-3290-01 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     
  (jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł   
  art.31 specustawy) (OPS)    21 666,00 
853-85395-4740-01 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł   
  art.31 specustawy) (OPS    417,00 
852-85395-4840-01 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne   
  i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku  
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy)(OPS)  13 412,00 
852-85395-4850-01 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
  wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł   
  art.31 specustawy) (OPS)    83,00 
852-85395-4850-02 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
  wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (pomoc psychologiczna art.32 specustawy)(OPS)  2 668,00 
855-85595-3290-01 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
  przebywającym na terytorium RP     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070CE889-D10F-4105-BA3F-B2BADC842E97. Podpisany Strona 2



  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy)(OPS) 29 137,00 
855-85595-4350-01 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
  żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy)(OPS) 375,00 
855-85595-4370-01 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy)(OPS) 25,47 
855-85595-4740-01 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy)(OPS) 415,00 
855-85595-4850-01 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
  wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (świadczenia rodzinne art.26 ust.1 pkt1 specustawy)(OPS) 85,00 
         
         
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę  ogółem    95 804,22 
         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070CE889-D10F-4105-BA3F-B2BADC842E97. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 3


		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




